Rosa Campanica, rosa præcocior.

Rosa Milesia, quæ odore est ardentiore.

Rosa scrotina uocatur, quæ duodecim folia non excedit.

Rosa Trachinia, rosa, sed minus rubens.

Rosa Alabandica, rosa uilior, & albicantis folijs.

Rosa Sermonia, quæ passim prouenit, sed ipsa quoq; uilior.

Rosa Græcula, conuolutis foliorum paniculis, nec dehiscens, nisi manu coacta, semperq; nascenti similis, latissimo folio.

Rosa Milicacea, rosa quæ funditur caule milicaceo, folia oleacina habens, uerum illa sine odore.

Rosa Autumnalis, id est, coroneola, in rubo nascitur, iucundi odoris, sed angustioris.

R . O

Rosa Punica, apud Columellā rosa rubēs, aut ex Africa translata.

Rosa Damascena, singulare quoddam & peregrinum Italię rosae genus; fortasse ea, quam Plinius autumnalem appellat.

Rosa Anconitana, ut inquit Vergilius, purpureo in cādido colore, foliosa, odoratissima, exiguo intus flore, succoq; multo intus abundans & aqua.

Rosa Milesia, cuius est ardētissimus colos, non excedens tamen duodecim folia.

Rosa Centifolia, quæ nascitur in Cāpania Italię. Grēcis uero circa Philippis, sed ibi non sive terre prouentu, ut inquit Plinius libro. 21. capite. 4.

Rosa Lychnis, non nisi in humidis nascēs, nec unq; excedens quinq; folia, uiolæ magnitudine, odore nullo, alias græca, uel græcula; quanq; est & alia græcula, de qua iuste, Rosa Græcula.

Rosarum flores dicūtur, quib. lutei apices, et quasi capillamēta in medio eius surgūt.

Rosæ calix, nondum totis folijs patens, & explicitus rosæ globus.

Rosæ cortex dicitur, qui calicem ambit, de hiscenteq; rosa in quinque quasi lasciuias scinditur.

Rosæ caput, quod ab inferiore parte lansum intus totā sustinet rosam.

Ros Syriacus. Lege, Ἑλαῖομέλι.

Rosea, campus appellatur in agro Rheati- no, quod in eo arua rōre humida semper serantur.

Roseus color, omniū iucundissimus est, atq; humano corpori, si id formosum est, quam similimus. Itaq; os, ceruicem, capillos, digitos roscos Poetæ dicunt, id est, candidos, rubore sanguinis penitus diffuso cum uenustate; isq; color proprie est, quem cōmu nis sermo Incarnatum uocat. Refert enim maxime omniū pueri nitorem, ac uirginis rosa. Non Milesiam intelligo: quæ nimis purpurea ardere quodammodo uidetur: nec rursus albam, sed quæ utrinq; decorē accepit: & quia corpus hominis imitatur, quod lingua uernacula carnem appellat: eadem id genus Rosarum Incarnatū no minauit. Cicero colorē hūc suauem dixit. Aut. Tyles. de Coloribus.

Rosa græca, Lychnis, apud Dioscor. lib. 3. capite. 113. est tamen & alia Græca uocata.